sis, propter verba contenta in dictis populatione civitatis Illerde et sentencia Do-
mini Regís Jacobi prenarrata ; el ex eo dicerent predicta que per víam compo-
sicíonis ínter nos et dictum Episcopum et Capitulum facía fuerunt per nos fierí

minime potuisse, promitlimus bona fide Regia in manu el posse Secretarii no-
stri et nolarii infrascripli nomine illorura quorum inlerest vel intererit legitime

stipulantis, recipientis el paciscenlis quod Nos ipsis questíoni seu qoestronibus

opponemus seu opponi procuralorem nostrum fischalem faciemus et agemu&
seu ducemus seu agi ac duci faciemus per dictum procuralorem nostrum, om-
nes et singulas causas seu liltes que per dictos Paciarios ipsis Episcopo et Ca-
pitulo celerisque cíericis et pirs collegíis movebuntur á principio usque ad fi-

nem nostris propriis sumptibus el expensis, ubi vero ípsi Episeopns etCapitului»

et célere persone et collegia supradicta dictas cansas et littes in propriam per-

sonara seu per interpositam ducere seu Iraclare maluerint, hoc ipsis líceal el in

eleccione eorum existal et eo casu teneamur Nos el nostri eis restituere el re-

ficere el emendare integre omnes sumptus et expensas quos et quas fecerinl in

causis seu liltibus supradíclís el círca eas sive in eis obtineanl sive in eis quo-

modocumque subcumbeat necnon omnia dampna gravamina et interessc que

suslinuerint el totum id quod ab ipsis evinci contigeril de prediclis super qui-
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bus ómnibus et singulis credatur et sletur juramento eorundem. Quod juraraen-

lum ex speciali pacto per nos et nostros ipsis remittimus et defferimus et ha—
beri nunc pro tune volumus pro delato. Et pro predictis ómnibus et síngulís

atlendendis et complendis, tenendis ét observandis obligamus ipsis omnia et

singula bona et jura nostra ubique habita et habenda. In cujus rei teslimonium

presens instrumentum publicum fieri et sigíllo magestatis nostrí impendentí

jussimus communiri. Quod est actum in Castro Dertuse XVII díe aprílis, anno
a Natívítate Dorainí M.CCC.LXXI. regnique noslri tricessimo sexto.=Narcisus
de Sancto Dion¡sio.=S¡gfnum Petri, Dei gratia Regís Aragonum, etc., quí hec
laudamus, concedimus et firmamus.^Testes hujus rei sunt Petrus de Margini-

bus, Scriptor Porcionis et Laurentius Terrals,Scriptor de Thesauraria ipsius Do-
mini Regis. =« Sigfnum mei Rernardi Michaeiis dicti Dominí Regis Secretarii

ejusque auctoritate Notarii publici per totam terram et dominacionem suam;
-